taltif buyur-: (hoş davranarak, iyilik yaparak gönül almak): “Sen bana neseble, muhabbetle bağlısın, ben

de sana muttasılım” diye taltif buyurdu. (Ramazanoğlu, 2008).

tasdik buyur-: (doğrulamak, onaylamak): Madde 68: Taraf devletler zenci köle ticaretinin men'ine dair

Osmanlı Padişahının 16/4 16/4 kanunuevvel sene 1889 fi 22 rebiülâhir sene 1307 tarihinde

tasdik buyurulan kanunnamenin haiz olduğu önemi takdir ettikleri gibi, Osmanlı saltanat memurlarının Irak

kıtasının batı sahilinde ve bu sahili Asyadaki topraklara bağlayan yollar üzerinde denetim yapılacağından

emindirler. (TUD).